
msiíM

SILVA CZ, s.r.o., Nn Hranici 2361/6, ČR - 666 01 Jihlava

SmP - Odpady a.s.

Hůrka 1803

530 12 Pardubice - Bílé Předměstí

Objednávka dřeva
Objednací číslo: 37615

Číslo smlouvy : 37531 / 0
Dodací lhůta: 1.4.25 - 30.4.25
Polož Kód Druh dřeva ____ ____ _____Č. pokynu Množství Jednotk

010 1710 Palety podrcené 1 .frakce 100 tL
Č. BA: 37531 /0-1 /010 
Ceník sortimentu dřeva
17120 Podrcené palety l.frakce 780,00 CZK/tL

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období.
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součástí objednávky.
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou.
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certifikované suroviny.

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací - jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou 
řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídající částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plnění ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu". Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejfmku objednaného zboží zajišťuje objednatel,
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč
za dodávku (LKW/vagon). Objednatel započte poplatek za vážení oproti částce za dodanou surovinu.

Bankovní spojeni / Bank
Ralffelsenbank, a.s., Hvůzdova 1716/2b Praha 4 

DIČ: CZ26968649, IČ: 26968649

SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ - 586 01 Jihlava
Tel.:
Fax.:

Datum objednání: 27.3.25
Matchcode SMPO01
Fax:
Email:
Kontaktní osoba:
Datum smlouvy: 27.3.25

Strana: 1/6

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ - 586 01 Jihlava
Tel.:
Fax.:

Bankovní spojeni / Bank:
Ralffelsenbank. a.s,. Hvézdova 1716/2b Praha 4 
CZK [
Swlill
DIČ: CZ26966649, IČ: 26968649

SILVA CZ, s.r.o., Na Hranící 23Q1/6, CR » 506 01 Jihlava

Objednací číslo: 37615 Datum: 27.3.25 Matchcode: SMPO01 Strana: 2/6

Polož Kód Druh dřeva

020 1810 Palety podrcené 2,frakce
Č. BA: 37531 /0 - 1 / 020 
Ceník sortimentu dřeva 
18120 Podrcené palety 2,frakce

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období,
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součásti objednávky.
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou.
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certiflkované suroviny.

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací - jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou 
řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídajíc! částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plnění ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb,, o DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu", Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč
za dodávku (LKW/vagon). Objednatel započte poplatek za vážení oproti částce za dodanou surovinu.

Č. pokynu Množství Jednotk

030 1720 Recyklát podrcený 1 .frakce
Č. BA: 37531 /0 - 1 /030 
Ceník sortimentu dřeva 
17200 Podrcený recyklát 1 .frakce

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období. 
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součástí objednávky.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl C, vložka 48670,



mim
Bankovní spojeni / Bank:
Raiffelsenbank, a.s., Hvézdova 1716/2b Praha 4

Swift
DIČ: CZ26968649, IČ: 26968649

SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ-S86 01 Jihlava
Tel.:
Fax.:

SILVA CZ, a.r.o., Na Hronlci 2361/6, ČR - 58Í> 01 Jihlava

Objednací číslo: 37615 Datum: 27.3.25 Matchcode: SMPO01 Strana: 3/6

Polož Kód Druh dřeva ____ ___ ___ Č. pokynu Množství Jednotk
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou,
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certifikované suroviny,

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací - jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb,, o DPH).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou 
radou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídající částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plnění ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu". Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč
za dodávku (LKW/vagon). Objednatel započte poplatek za vážení oproti částce za dodanou surovinu.

040 1820 Recyklát podrcený 2,frakce
Č. BA: 37531 / 0 - 1 / 040 
Ceník sortimentu dřeva
18200 Podrcený recyklát 2.frakce (EWC 030105)

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období.
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součástí objednávky.
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou. 
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certifikované suroviny.

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací - jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
zajím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



ší silvů
Bankovní spojeni / Bank:
Raíffeisenbank, a.s., Hvězdová 1716/2b Praha 4 
CZK 
Swíft 
DIČ:
IBAN

SILVA CZ, e.r.o. t
Na Hranici 2361/6, CZ - 586 01 Jihlava
Tel.:
Fax,:

CZ269B8B49, IČ: 26968649

SILVA CZ, s.r.o., Na Hranici 2361/6, ČR* 686 01 Jihlava

Objednací číslo: 37615 Datum: 27.3.25 Matchcode: SMPO01 Strana: 4/6

Polož _Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk
řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídající částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plnění ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu". Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč
za dodávku (LKW/vagon). Objednatel započte poplatek za vážení oproti částce za dodanou surovinu.

050 9740 Lesní štěpka s kůrou
Č. BA: 37531 /0- 1 /050
Ceník sortimentu dřeva
97404 Lesní štěpka s kůrou JEHL. Fr.2

Podmínky klest a lesní štěpka

Předmět koupě: klest volná, vázaná; pařezy; lesní štěpka (dále jen dřevní hmota)
Místo dodání: 587 04 Jihlava, Na Hranici 6 (areál společnosti KRONOSPAN CR, spol, s r.o.)
Vlastnosti dřevní hmoty a další podmínky:

a) dřevní hmota nesmí obsahovat věci nedřevního charakteru (např. kovy, zejména pletivo, dráty, hřebíky, 
kabely; sklo; umělou hmotu. Drobné kamínky, hlína, sníh a Jiné nečistoty jsou povoleny jen maximálně do 1,5% 
dodávky. Povolen je rovněž 1 ks kamene o hmotnosti ž 1 kg),
b) lesní štěpka musí mít minimální sušinu 45%. Za každé 1% pod stanovenou sušinou (45%) přísluší sleva z 
kupní ceny ve výši 20,-Kč/tL,
c) klest může být vázána jen silonovým provazem,
d) dřevní hmota musí splňovat další kvalitativní požadavky, pokud jsou uvedeny ve Všeobecných nákupních 
podmínkách odběratele. Všeobecné nákupní podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou uvedeny na 
webových stránkách odběratele www.kronospan.cz. Pokud nemáte možnost navštívit tyto webové stránky, máte 
právo požadovat předání uvedených podmínek v listové podobě. Žádost je potřeba zaslat v písemné podobě do 
sídla, nebo předat zástupci, odběratele.
e) dřevní hmota nepochází z nelegálních těžeb, kontroverzních zdrojů, krádeže a odpovídá podmínkám platných 
zákonů ČR a EU,
f) dodávky dřevní hmoty dodavatelem, který je držitelem certifikátu PEFC nebo FSC budou odpovídajícím 
způsobem označeny,
g) doklady o dodání dřevní hmoty (dodací list) budou obsahovat název (jméno) a sídlo (adresa) odběratele, 
dodavatele, případně i subdodavatele; datum dodání; RZ dopravního prostředku a match-kode dodavatele i 
přepravce; sortiment; množství v prm, kontaktní osoba dodavatele a telefonní spojení,

Firma je zapséna v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 48670.

http://www.kronospan.cz


§SUM
SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ-586 01 Jihlava
Tel.:
Fax.:

Bankovní spojeni / Bank:
Raiffc 
CZK
Swifl------- -----------------------
DIČ: CZ26968649, IČ: 2696B649 
IBAN

ova 1716/20 Praha 4

SILVA CZ, s.r.o,, No Hranici 2361/6, ČR - 606 01 Jihlava

Objednací číslo: 37615 Datum: 27.3.25 Matchcode: SMP001 Strana: 5/6

Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk_ _
h) u dodávek dřevní hmoty železniční dopravou, ve sloupci 13 nákladního listu uveďte text: „Zvážit ve stanici
určení Jihlava na vlečce KRONOSDPAN CR, spol. s r.o".

Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč za dodávku (LKW/vagon).
V případě pochybností je termín dodáni shodný s termínem provedení přejímky.

Kupní cena dřevní hmoty bude hrazena na základě souhrnného daňového dokladu vystaveného, dle ustanovení 
§ 26 až § 31b zákona 235/2004 Sb., ze strany odběratele formou „selfbillingu". Dodavatel tímto zplnomocňuje 
odběratele k vystavení daňového dokladu ve smyslu ustanoveni § 28 odst. 5 zákona 235/2004 Sb. Souhrnné 
daňové doklady budou číslovány vzestupně samostatnou nepřerušovanou číselnou řadou. Dodavatel prohlašuje, 
že příjme všechny takto vystavené daňové doklady. Samostatné plnění se považuje za uskutečněné dnem 
dodání.
Na uskutečněná samostatná plnění od 1. do 15. dne kalendářního měsíce a od 16. do posledního dne 
kalendářního
měsíce budou vystaveny samostatné souhrnné daňové doklady. Zdanitelné plnění se dle § 21 odst. 4 zákona 
č. 235/2004 Sb. považuje za uskutečněné dnem vystaveni souhrnného daňového dokladu.
Souhrnný daňový doklad vystavený na samostatná plnění od 1. do 15. dne kalendářního měsíce bude uhrazen
15. dne následujícího kalendářního měsíce. Souhrnný daňový doklad vystavený na samostatná plnění od
16. do posledního dne kalendářního měsíce bude uhrazen poslední den následujícího kalendářního měsíce. 
Zaplacením se rozumí odepsání finančních prostředků na zaplacení ceny dřevní hmoty z účtu SILVA CZ,

Dodavatel poskytuje slevu z celkové ceny dle faktur bez DPH,

Dodávky dřevní hmoty v rozporu s požadovanými vlastnostmi a podmínkami dle písm. a) až h) jsou plněním s 
vadou.
Vadné plnění může být sankcionováno smluvní pokutou ve výši 5 000,-Kč za každý jednotlivý případ. Právo 
odběratele na náhradu škody není tímto dotčeno. Společnost Extern! přejímky Víntr, s.r.o. je oprávněna 
dodávku vykazující vady odmítnout. O odmítnuti dodávky je dodavatel informován pomocí email nebo SMS. 
Pokud si dodavatel dřevní hmotu s vadou nevyzvedne do 7 dnů od oznámení vad nebo odmítnuti dodávky, je
odběratel
oprávněn s dodávkou nakládat dle své vůle. Marným uplynutím uvedené Ihúty zaniká povinnost odběratele 
prokazovat
vady dřevní hmoty a v případě odmítnutí dodávky nastupují účinky dohody o ceně dotčené dřevní hmoty ve výši 
0,-Kč.
Pokud není uvedeno jinak, množství dle této smlouvy se dodavatel zavazuje dodat rovnoměrně v období 12-ti 
měsíců
od účinnosti kupní smlouvy. V případě pochybnosti se má za to, že smlouva je uzavřena na dobu určitou, 
v délce 12-ti měsíců od dne její účinnosti. Odběratel je oprávněn jednostranně měnit podmínky dle písm. a) až 
h),
pokud ve změněných dokumentech změny řádně zdůvodní. Právo dodavatele vypovědět smlouvu z důvodu 
jednostranné
změny smlouvy zůstává zachováno.

Dodavatel se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu k pojištění odpovědností za škodu způsobenou odběrateli na 
zařízení určeném k výrobě biomasy a udržovat ji v platnosti po dobu účinnosti kupní smlouvy. Pojistný limit min.

Firma ja zapsána v obchodh/m rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



mším SILVA CZ, a.r.o. ,
Na Hranici 2361/6. CZ-SBB 01 Jihlava
Tel.:
Fax.:

Bankovní spojeni / Bank:
Ralffelsenbank. a.s.. Hvézdova 1716/2b Praha 
CZK[
Swlft^^________
DIČ: CZ26968649, IC: 26968649 
IBANI

SILVA CZ, a.r.o.. Na Hranici 2361/6, ČR* 666 01 Jihlavo

Objednací číslo: 37615 Datum: 27.3.26 Matchcode: SMPO01 Strana: 6/6

Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk
3mil. Kč.

Dodací podmínky : EXW Incoterms 2020
Platební podmínky : Faktura přijatá 1.-15. dne v měsíci, splatná 30, dne následujícího měsíce, faktura

přijatá 16.-31. dne v měsíci, splatná 15. den druhého následujícího měsíce.

sklad Jihlava

SILVA CZ, s.r.o. 
Oddělení nákupu dřeva

ýíLVA Cl, s.r.o,,
[yN.i Hranici 23tí 1/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 26968649, UIČ: (7.26968649

Vedoupi nákupu dřeva
SILVA &, s.r.o.
Na l i,„...icl 2361/6, tííití 0i Jihlava 
lč: 2Ů968G49, DIČ: CZ2696CC49

Dodavatel

SmP - Odpady a. s.
Bílé Předměstí, Hůrka 1803 

530 12 Pardubice © 
IČ: 27547230 • DIČ: C.'l7'!bň17"r

Firma je zapsóna v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



I

I

I

Požadavky na jakost a rozměry recyklátu 
Kusové dřevo a přeckl rcený dřevěný materiál l:l- CZ

Platnost od 01.01,2019
Do závodu Jihlava a do externích skladů v ČR se smí dodávat pouze staré dříví kategorií 150103, 200138, 170201,191207, 
030105. Odběratel sl vyhrazuje právo nepřevzít a vrátit reklamovaný materiál. Náklady na dopravu budou účtovány dodavateli.

Jakost A Jakost B Zmetek

Standard Přejímka se srážkami z ceny 
REKLAMACE

Nebude převzato nebo snížení 
ceny

Materiály

odřezky z masivního dřeva, 
dřevěné obaly, demoliční 

dřevo, QSB deska, 
nábytkové dřevo

odřezky z masivního dřeva, 
dřevěné obaly, demoliční dřevo, 

dřevotřísková deska a OS8- 
deska, nábytkové dřevo

povrchové úpravy halogenovanými 
organickými látkami, Impregnace, 

ochranné prostředky na dřevo, 
lepenka, překližka

4 nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Rozměry

kusového recyklátu
do 2000x800x800 mm

do 4000x1000x800 mm

50% srážka z ceny

více než 4000x1000x800 mm

4 nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Rozměry 
předdrcaného 
dřevěného materiálu 
(frakce 1 ~ Fl)

do 300x100x50 mm
do 500x200x50 mm

nad 20 % množství

min 20 % srážka z ceny

více než 500x200x50 mm

4 cena kusového recyklátu

Podíl jemné frakce 
(<10mm)

do 10 %
10 - 20 %

min. 50 % srážka z ceny

více než 20 %

4 100% srážka z ceny

4 nebo nebude převzato

Dřevotřískové desky do 30 %
30 - 50 %

100 % srážka z ceny

nad 50 %

4 100% srážka z ceny

4 nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

Dřevotřískové desky 
s hliníkovou fólií

nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Vláknitá deska (MDF) do 3%
3 až 10 %

100 % srážka z ceny

více než 10 %

4 100% srážka z ceny

4 nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

Rušivé látky2;

žádné

(mimo spojovacích prvků, 
hřebíků, šroubů)

do 2%

min. 50 % srážka z ceny

více než 2 %

100 % srážka z ceny

4 nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel



Kovové části, kameny:
spojovací prvky, hřebíky, 

šrouby
1-5 kusů do 2 kg/ks min.

50% srážka z ceny

více než 5 kusů nad 2 kg 
nebo 1 kus nad 5 kg
100 % srážka z ceny 

-> nebo nebude převzato 
, dopravu hradí dodavatel

Hniloba, plíseň nevyskytuje se 
*

do 5%

min. S0 % srážka z ceny

nad 5 %, 100 % srážka z ceny 
nebo nebude převzato, dopravu 

hradí dodavatel

Škody, které na našich zařízeních vzniknou v důsledku velkých cizích těles (kameny, kovové části,...), budou dodavateli 
vyúčtoványl Dodavatel musf uzavřít pojištění, které tyto škody pokryjel 
1) Nadměrná Frakce(kusový materiál): od 2000x800x800 mm do 4000x1000x800 mm 
2 )Prach, Kovy všeho druhu, plasty, kameny, sklo, guma, fólie, pěnové hmoty, styropor, textilie atd.

Nákupčí dřeva

SII.VA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2161/6, 586 01 Jihlava 
IČ: 26968649, DIČ: C22696B649

■^ij/nákujáu dřeva

CZ/s.r.o.
IJa lbnlcK2361/P, 58601 Jihlava 
IU 26968649, DIČ: CZ26968649

J Dodavatel
SmP - Odpady a. s.

Bílé Předměstí, Hůrka 1803 
530 12 Pardubice © 

IČ: 27547230 • DIČ: C227547;?-

:


